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Matakuliah

Kelas

: 010455 - Penulisan Karya Ilmiah
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IMAM SAFII, Dr.,M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 2 Mei 2025 7 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH 11  79V V X V V X V V V V V V V X

 2 2201045004 MUHAMMAD KENNY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201045005 FIRLI INDIRA FITRI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 4 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201045008 WILDAN MUJTAHID AKBAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI 9  64V V X V V X V V V X V X V X

 7 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN 12  86X V V V V V V V V X V V V V

 8 2201045012 MARTINI MANALU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI 11  79V V X V V X V V V X V V V V

 10 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 11 2201045019 IKHMAN AKBAR 11  79V V X V V V V V X V X V V V

 12 2201045026 FATHIYAH HASAN 7  50X V X V X V V V X X V X V X

 13 2201045031 ZAHRA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201045032 INESSY PISCES MANIA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 15 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH 12  86X V V V V V V V V V V V V X

 16 2301049003 SIFAH SILVIA 12  86V V V V V V V V V X V V V X

 13,00Jumlah hadir :  16  10  16  15  13  16  16  14  11  15  13  16  10
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:

:

:

:
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Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

IMAM SAFII, Dr.,M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH  80 70  70 79 B 73.90

 2 2201045004 MUHAMMAD KENNY  80 77  70 98 B 77.20

 3 2201045005 FIRLI INDIRA FITRI  60 70  60 93 C 65.30

 4 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI  60 70  61 98 C 66.20

 5 2201045008 WILDAN MUJTAHID AKBAR  75 76  70 98 B 75.50

 6 2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI  60 70  65 64 C 64.40

 7 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN  75 75  75 86 B 76.10

 8 2201045012 MARTINI MANALU  85 85  80 98 A 84.30

 9 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI  80 75  74 79 B 76.50

 10 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI  75 75  73 93 B 76.00

 11 2201045019 IKHMAN AKBAR  85 79  80 80 A 81.30

 12 2201045026 FATHIYAH HASAN  0  0 0

 13 2201045031 ZAHRA AULIA  85 80  79 98 A 82.90

 14 2201045032 INESSY PISCES MANIA  85 78  80 93 A 82.40

 15 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH  85 75  70 86 B 77.10

 16 2301049003 SIFAH SILVIA  85 75  70 86 B 77.10

IMAM SAFII, Dr.,M.Pd

Ttd


